АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013 г.                  № 48

с. Лискинское
О признании утратившим силу

постановления № 58 от 26.10.2012 г.

«Об утверждении административного регламента

администрации Краснознаменского сельского

 поселения по предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение обращений граждан».
    В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснознаменского сельского поселения № 58 от 26.10.2012 г.  «Об утверждении административного регламента администрации Краснознаменского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».

Глава Краснознаменского                                            Л.А. Квашнина

сельского поселения